АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРЕДНЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля  2020 г.   № 09                                                                д. Середняя
Об утверждении участка размещения

и устройства снежных «сухих» свалок

на территории Середняковского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение, администрация Середняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить место устройства снежных «сухих» свалок складирования вывозимого снега с объектов транспортной инфраструктуры Середняковского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков

Приложение
к постановлению администрации

 Середняковского сельского поселения
от 10.02.2020 № 09
Место устройства
 снежных «сухих» свалок складирования вывозимого снега с объектов транспортной инфраструктуры Середняковского сельского поселения

	Площадка
	Площадка находится : Костромская область, Костромской район, Середняковское сельское поселение, примерно в 521 метре по направлению на северо-запад от д. Середняя

	Площадка расположена на неблагоустроенной территории, при отсутствии жилых массивов, коммуникаций, ручьев и иных постоянных водотоков.

Согласования с органами государственного санитарно-эпидемиологического надзора не требуется в соответствии с СанПин к содержанию территорий муниципальных образований 2.1.7.3550-19 от 05.12.2019 года.